Eiendomsavdelingen, UiO

Radonmalinger @vre Blindern 2020

Type mdlinger

Bygningskode
BLO1
BLO1
BLO1
BLO1
BLO2
BLO2
BLO2
BLO2
BLO2
BLO2
BLO2
BLO2
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO3
BLO4
BLO4
BLOS
BLOS
BLOS
BLOS
BLOS
BLOS
BLO6
BLO6
BLO6
BLO6
BLO6
BLO7
BLO7
BLO7
BLO7
BLO7
BLO7
BLO8
BLO9

Trinn 1 - Sporfilm

Bygningsnavn

Lucy Smiths hus

Lucy Smiths hus

Lucy Smiths hus

Lucy Smiths hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Kristian Ottosens hus
Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke

Frederikke
Idrettsbygningen
Idrettsbygningen
Sophus Bugges hus
Sophus Bugges hus
Sophus Bugges hus
Sophus Bugges hus
Sophus Bugges hus
Sophus Bugges hus
Henrik Wergelands hus
Henrik Wergelands hus
Henrik Wergelands hus
Henrik Wergelands hus
Henrik Wergelands hus
P. A. Munchs hus

P. A. Munchs hus

P. A. Munchs hus

P. A. Munchs hus

P. A. Munchs hus

P. A. Munchs hus

Niels Treschows hus
Eilert Sundts hus A

Detektornummer
8348925
8348966
8349021
8349048
8348900
8348980
8349000
8349071
8389186
8391519
8391553
8391877
8385114
8391827
8389111
8391564
8391567
8391598
8391822
8391825
8391832
8391566
8391571
8388843
8391542
8391543
8391850
8391852
8391868
8388822
8391552
8391596
8391841
8391865
8388844
8391547
8391561
8391582
8391586
8391594
8391501
8385109

Etasje Rom og plassering

0
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u25

u22

u23

u25

uo7

U02 pauserom

uo9

uo6

uo2

use

U94 kontor

U02 bokhandel

Bunnpris kontor

Pauserom bakeri. P& bruskjgleskap
Frederikke pa kjgkken. P& brannvarsel
Rom for vaskepersonalet

Deilig - pa kjgkken stikkontakt kabel
Ramen - Ya - pa kran bakrommet
Digg bar. Pa hylle til hgyre
Karrieresenteret kontor til hgyre
Tacoteket - pa kjgkken hylle pa baksiden
P& vannrgr - treningssenter
Kontor treningssenter

110 - BIOS

128 - BIOS

K34 - BI05

K24 - BI05

109 - BIOS

201 - BIOS

118 spraklab 1

117 spraklab 2

215 bibliotek

113 Sosiolog. lab videostue

246 felleskontor

Seminar 3

Seminar 10

281

Seminar 13

210

Seminar 12

Kafe Niels - kontor

K21

Antall dag( Startdato

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
71
70
70
71
70
71
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
69

06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020

Sluttdato
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
15.04.2020

Radonkonsentrasjon
(Ba/m3)
<20
<20
<20
<20
<20
<20
<20
<20
27
<20
28
24
21
<20
<20
21
<20
42
<20
<20
<20
83
23
45
47
206
<20
42
58
21
<20
23
<20
<20
<20
25
<20
<20
<20
<20
<20
198

Maleusikkerhet

(Ba/m3)

O OO0 O oo oo

[ [T W R PR [ [ [T [
o000 ®Po0o0coo0o0co0@PPOooCPo@2o000 o

Arsmiddelverdi
(Bq/m3)
<24,
<24,
<24,
<24,
<24,
<242
<24,
<24,
<242
<24,
<24,2
<24,
<24,
<243
<242
<242
<243
34
<243
<24,
<24,
67
<24,2
36
38
167
<24,3
34
47
<243
<24,3
<24,3
<243
<24,3
<24,3
<243
<243
<24,3
<243
<24,3
<243
159



BLO9
BLO9
BLO9
BLO9
BLO9
BLO9
BLOS
BL10
BL10
BL10
BL10
BL10
BL10
BL10
BL10
BL11
BL11
BL11
BL11
BL11
BL11
BL11
BL12
BL12
BL12
BL12
BL12
BL12
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL13
BL14
BL14
BL14
BL14
BL14
BL14
BL14
BL14
BL14
BL15
BL27
BL27

Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus A
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Eilert Sundts hus B
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Harriet Holters hus
Eilert Sundts barnehage
Eilert Sundts barnehage
Eilert Sundts barnehage
Eilert Sundts barnehage
Eilert Sundts barnehage
Eilert Sundts barnehage
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Wilhelm Bjerknes hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Niels Henrik Abels hus
Sophus Lies Audutorium
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus

8388821
8388864
8391520
8391811
8391815
8391847
8391894
8385132
8385160
8388839
8391511
8391512
8391810
8391828
8391842
8385100
8385133
8385139
8385142
8388812
8391506
8391844
8391509
8391539
8391562
8391573
8391817
8391857
8385191
8388825
8391517
8391532
8391544
8391597
8391813
8391851
8391856
8391878
8385101
8388804
8388838
8388892
8389193
8391572
8391804
8391887
8391892
8385140
8385103
8385138
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Auditorium 5
Auditorium 1
Auditorium 2
Auditorium 4
Auditorium 3
Auditorium 6
Auditorium 7
Kantine

K19

Pause rom 119

K 03 pub

K28

Trygve kaffe bar
SV info

Eat and mest gst
150

Kurs rom 035
Seminar 017
Seminar 012
Gruppe rom 42
Seminar rom 038
Seminar 013
Skap pa kjskkenet
D 224 kjgkken
Kontor pa hylle
Pa brannslukker ved inngang
Oppholdsrom innerst forbi kjgkken
| gang, pa hylle til hgyre
Auditorium 4
Pub

Foajeen lampe
Foajeen
Auditorium 3
Auditorium 5
MN studie
MNSU 118

RF 120
Auditorium 1

UE 32

Abelstuen

O Gundersen
Hydro lab

U2 Spiserom

120

Kafe deilig

126

108

Auditorium
U201 el tavle
1232

69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
71
81
71
71
71
71
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
70
70

06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020

15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
17.04.2020
27.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
17.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
16.04.2020
16.04.2020

32
37
41
21
<20
26
56
70
226
32
60
158
23
28
27
37
259
35
48
31
68
25
20
29
43
57
<20
<20
96
46
60
58
109
207
<20
<20
23
52
42
32
39
105
131
31
99
46
63
69
46
65

10
10
10
10

10
10
10
30
10
10
20
10
10
10
10
40
10
10
10
10
10

10
10
10

20
10
10
10
20
30

10
10
10
10
10
20
20
10
20
10
10
10
10
10

26
30
33
<24,1
<24,1
<24,1
45
57
182
26
49
127
<24,1
<24,1
<24,1
30
208
28
38
25
55
<24,1
<24,3
<25
35
46
<24,3
<24,3
78
37
48
47
87
166
<24,1
<24,1
<24,1
42
34
26
31
85
105
25
80
37
51
56
46
65



BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL27
BL28
BL28
BL28
BL28
BL28
BL29
BL29
BL29
BL29
BL29
BL29
BL29
BL29
BL49
BL49
BL49
BL51
BL51

Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Georg Sverderups hus
Villa Eika

Villa Eika

Villa Eika

Villa Eika

Villa Eika

Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Domus Theologica
Annekset

Annekset

Annekset
Parkanlegget
Parkanlegget

8385178
8385182
8391510
8391537
8391569
8391575
8391580
8391814
8391836
8391837
8391845
8391866
8391883
8385169
8391538
8391551
8391809
8391838
8391505
8391556
8391801
8391803
8391819
8391824
8391831
8391846
8385104
8391525
8391585
8391590
8391807
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2302 leringsoasen

1217

U210

2529 kontor kantine

371 1.reol venstre

372 1.reol venstre

1501 vinduskarm venstre

2531

U220

Brann ved 1105

1302

1209

Bokmagasin v dgr u311

Pa hgyskap - 102

Kopirom pa hylle til venstre - 204

I hylle til hgyre - 109

I hylle til hgyre - 109

Kontor til venstre pa pult - 111
Teologi bibliotek hylle E gverst

Kapell til hgyre pa stalvegg

Reol H - Til hgyre for rom B108, pa hgyskap
0 40 Auditorium pa kabel ved scenen
122 innerst i korridor pa hylle

Til venstre. - Kantine

161 pa hylle

P3 hylle til venstre

Ved WC, kontor til hgyre pa vannkran
K 05 til venstre for kopirom

103 - rett fram

107 - Vaskerom pa vannrgr over vask
207 pa kabelgate - BL51-kontor innerst til venstre

74
70
74
74
70
70
74
74
74
74
74
70
70
65
65
65
65
65
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69

06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020
11.02.2020

20.04.2020
16.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
16.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020
20.04.2020

24
28
30
32
90
81
50
<20
30
22
20
25
37
22
<20
20
92
<20
66
139
45
41
47
84
<20
<20
199
85
58
55
63

10
10
10
10
20
10
10

10
10

10
10
10

20

10
20
10
10
10
10

30
10
10
10
10

<30
<30
30
32
90
81
50
<30
30
<30
<30
<30
37
<243
<243
<243
75
<243
66
139
45
41
47
84
<30
<30
199
85
58
55
63



